
 

 

 
Liikuntayhdistysten vuosiavustuksien jakoperusteiden päivittäminen 
  
SIVLTK 21.03.2024 § 24    
241/02.05.01.02/2024    
 
Sivistysjohtaja Liikuntayhdistysten vuosiavustuksien jakoperusteissa on ollut ehtona, että 

yhdistyksen tulee olla Sotkamossa rekisteröity liikunta- tai 
erityisliikuntayhdistys. Tämä on rajannut perusavustuksen ulkopuolelle 
säännöllistä liikuntatoimintaa Sotkamossa järjestävät, johonkin toiseen 
kuntaan rekisteröidyt yhdistykset. Perusteluna tälle päivitykselle onkin 
tasapuolisuus näitä yhdistyksiä kohtaan. Avustuksia jaettaessa otetaan 
kuitenkin vain huomioon ja vertailuun toiminta, joka kohdistuu 
Sotkamoon. Lisäksi Kainuussa laskevan väestökehityksen ja -ennusteen 
mukaan ei ole helppoa tulevaisuudessa järjestää seuratoimintaa 
pelkästään omalla paikkakunnalla vaan useamman paikkakunnan 
yhteisseurat tulevat todennäköisesti lisääntymään. 
Lisäksi perusavustuksen myöntämisperusteisiin on päivitetty, että 
avustusta myönnetään korkeintaan se määrä kuin on haettu. 
 
Esitys uusiksi vuosiavustusten jakoperusteiksi on esityslistan liitteinä. 

 
Lisätietoja asiasta antaa liikuntakoordinaattori Ossi Pulkkinen, p. 044-7502 
121 tai ossi.pulkkinen@sotkamo.fi ja sivistysjohtaja Merja Ojalammi, puh. 
044-7502 125 tai merja.ojalammi@sotkamo.fi 

Sivistysjohtaja 
Ehdotus Sivistystoimen lautakunta päättää hyväksyä liikuntayhdistysten 

vuosiavustusten jakoperusteet liitteen mukaisesti. 
 
Kokouksessa annettu  
ehdotus Sivistystoimen lautakunta päättää hyväksyä liikuntayhdistysten  
  vuosiavustusten jakoperusteet liitteen mukaisesti seuraavalla muutoksella: 
 

Avustuksen myöntämisen ehtona on hakijan sitoutuminen liikunnan ja 
urheilun eettisiin periaatteisiin, aktiivinen terveellisten elämäntapojen 
edistäminen, tupakka- ja nikotiinituotteiden sekä muiden päihteiden 
käytön ehkäisy ja erityisesti piristeitä sisältävien energiajuomien käytön 
vähentämisen tukeminen alle 15 -vuotiaiden keskuudessa. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 Puheenjohtaja määräsi pidettäväksi tauon klo 18.15 – 18.20. 
 
Otteet Liikuntatoimi 
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